NUM.
S. GELASIUS I (492-496):	
<i>Necessaria rerum</i> , Epist. decr. ad universos Episcopos per Lucaniam, et Brutios et Siciliam constitutos (II martii 494) . . . . .	16
Fragmentum cuiusdam Epistolae decretalis (a. s.) . . . . .	17
S. FELIX IV (526-530):	
<i>Laudanda est</i> , Epist. decr. ad Ecclesium Episc. Ravennatem (a. s.) . . . . .	18
S. GREGORIUS I (590-604):	
Decreta (5 iulii 595) . . . . .	19
<i>Quam sit necessarium</i> , Epist. decr. ad Marinianum Episc. Ravennatem (aprilis 598) . . . . .	20
HONORIUS I (625-638):	
<i>Si semper</i> , Epist. ad Bertulphum Presb. et monasterii Bobiensis Abb. (II ianuarii 628) . . . . .	21
CONCILIUM PLENARIUM TOLETANUM IV (633):	
Capitula . . . . .	22
S. SERGIUS I (687-701):	
<i>Ea quae</i> , Epist. ad Aldelimum monasterii Meldunesburgensis Abb. (a. c. 688) . . . . .	23
CONCILIUM QUINISEXTUM (in Trullo, 692):	
Canones . . . . .	24
IOANNES VI (701-705):	
<i>Salubre nimis</i> , Epist. ad Thomam Acutiani monasterii Abb. (30 iunii 704) . . . . .	25
SYNODUS CUTHBERTI ARCHIEPISCOPI (747):	
Capitula . . . . .	26
CONCILIUM MAGUNTINUM (813):	
Canones . . . . .	27
S. LEO III (795-816):	
<i>Apostolicae sedis</i> , Epist. ad Eustasium Cupersani monasterii Abb. (24 novembris 815) . . . . .	28
BENEDICTUS III (855-858):	
<i>Cum romanae</i> , Epist. ap. ad universos Galliarum Episcopos (7 octobris 855) . . . . .	29
SYNODUS AUGUSTANA (952):	
Capitula . . . . .	30
NICOLAUS II (1059-1061):	
Canones Concilii Romani a Summo Pontifice promulgati (1059) . . . . .	31
CONCILIUM NEMAUSENSE (Nîmes, 1096):	
Canones . . . . .	32

	NUM.
CALLISTUS II (1119-1124):	
<i>Omnipotenti Deo</i> , Epist. decr. ad Girardum Cassinensis monasterii Abb. (16 septembris 1123) . . . . .	33
HONORIUS II (1124-1130):	
<i>Religiosis desideriis</i> , Epist. decr. ad Bernhelmum S. Martini monasterii Abb. (23 martii 1127) . . . . .	34
INNOCENTIUS II (1130-1143):	
<i>Piae postulatio</i> , Epist. decr. ad Gerhohum Richerspergensis Ecclesiae Praepositum (8 ianuarii 1142) . . . . .	35
ANASTASIUS IV (1153-1154):	
<i>Christianae fidei</i> , Epist. decr. ad Raymundum Magistrum civitatis Hierosolymitanae (21 octobris 1154) . . . . .	36
ALEXANDER III (1159-1181):	
<i>Vox clamantis</i> , Epist. decr. ad Oderisium S. Ioannis Abb. (16 iunii 1176) . . . . .	37
Epist. decr. ad universos Abbates Cistercienses per Angliam constitutos (a. s.) . . . . .	38
CONCILIUM OECUMENICUM LATERANENSE III (1179):	
Decreta . . . . .	39
INNOCENTIUS III (1198-1216):	
<i>Ad tollendas</i> , Epist. decr. ad Canonicos Perusinos (7 martii 1198) . . . . .	40
<i>Operante divinae</i> , Epist. decr. ad Ioannem Fratrum S. Trinitatis Ministrum (17 decembris 1198) . . . . .	41
Epist. decr. ad Abb. de Flore (11 ianuarii 1199) . . . . .	42
Epist. decr. ad Abb. de Affligen. et alios (15 maii 1204) . . . . .	43
<i>Inter opera</i> , Epist. decr. ad Guidonem Fratrum Ordinis S. Spiritus Magistrum (19 iunii 1204) . . . . .	44
Epist. decr. ad Priorem et Conventum Dimoliensem (29 aprilis 1206) . . . . .	45
<i>Ad evellendum</i> , Epist. decr. ad Lucam Burguliensis conventus Abb. (9 martii 1207) . . . . .	46
<i>Multotiens audivimus</i> , Epist. decr. ad Episcopos Galiae (17 aprilis 1210) . . . . .	47
CONCILIUM PARISENSE (1212):	
Statuta . . . . .	48
(INNOCENTIUS III):	
<i>Si diligenti</i> , Epist. decr. ad universos Ordinis Cluniacensis Abbates et Priores (15 martii 1214) . . . . .	49
HONORIUS III (1216-1227):	
<i>Cum secundum</i> , Epist. decr. ad Ordinem Fratrum Minorum (22 septembris 1220) . . . . .	50
Epist. decr. ad Episc. Venetensem (a. s.) . . . . .	51
CONCILIUM OXONIENSE (1222):	
Statuta . . . . .	52